MPN: SSTP603Y

SSTP CAT®6, 3M, Jaune, LSZH

4-pair stranded SSTP (Double Shielded Twisted Pair)

o S/FTP Shielding, protects against EMI (Electromagnetic interference)LSZH
(Low Smoke Zero Halogen)

o CATG6 tested up to 250 MHz

® with latch protection
® with slimline strain relief

e with gold plated PINs

Caractéristiques

Features

Other features

Package dimensions
(verified)

Packaging data

Product dimensions

Clause de non-responsabilité: Veuillez noter que les caractéristiques peuvent étre modifiées sans préavis. Veuillez consulter

Blindage du cable
Cable standard
Conformité RoHS
Connecteur1
Connecteur 2

Couleur du produit
Fréquence

Genre de connecteur 1
Genre de connecteur 2
Longueur de cable
Matériau conducteur
Matériau du manteau
Sans halogene

Taille des fils AWG

Taux de transfert de données

Type de cable

Type de conducteur

Caractéristiques
Quantité par boite

Série de produit

Depth Verified
Gross Weight Verified
Height Verified
Width Verified

Quantité

Net Weight (Product, kg)

www.eetgroup.com pour les dernieres informations.

S/FTP (S-STP)
Cato
Oui

Cuivre

LSZH (Low smoke zero halogen )

Oui

28/7

10000 Mbit/s
Cato
Stranded

Micro
Connect

Kink Protection, strain relief and Latch Protection

100 pc(s)
Round Cable

13,2cm
0,1 kg

36cm
18,3 cm

1 pc(s)

0,09000000000000001 kg
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Micro
Connect

Vendor information Brand Name MicroConnect
Warranty 25 Année (s)
Weight & dimensions Diameétre extérieur 6 mm
Clause de non-responsabilité: Veuillez noter que les caractéristiques peuvent étre modifiées sans préavis. Veuillez consulter 2023-09-03 09:07

www.eetgroup.com pour les dernieres informations.



Autres produits de cette série
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Micro
Connect
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0.15m
0.25m
05m
1.0m
1.5m
20m
30m
50m
7.0m
10.0 m
15.0 m
20.0 m
250m
30.0m
50.0 m

SSTP6001SW
SSTP60025W
SSTP600O5SW
SSTP60OTW
SSTP6E0ISW
SSTP602W
SSTP603W
SSTPEOSW
SSTP607W

SSTP61SW

SSTPG620W
SSTPB25W
SSTP630W
SSTP650W

r

SSTP60015B
SSTP60025B
SSTP6005B
SSTP601B
SSTP6015B
SSTP602B
SSTP603B
SSTP605B
SSTP607B
SSTP610B
SSTP615B

SSTP60015
SSTP60025
SSTP6005
SSTP601
SSTP6E015
SSTP602
SSTP603
SSTP605
SSTP607
SSTP610
SSTP615
SSTP620
SSTP625
SSTP630
SSTP650

e

SSTP60015Y
SSTP60025Y
SSTP600SY
SSTP6OTY
SSTP6E01SY
SSTP602Y
SSTP603Y
SSTP60O5Y
SSTP607Y
SSTP610Y
SSTP615Y
SSTP620Y

o~

015m
0.25m
0.5m
1.0m
1.5m
20m
30m
50m
7.0m
10.0 m
15.0 m
20.0 m
250 m
30.0m
50.0 m

Clause de non-responsabilité: Veuillez noter que les caractéristiques peuvent étre modifiées sans préavis. Veuillez consulter
www.eetgroup.com pour les dernieres informations.

SSTP60015S
SSTP60025S
SSTP6005S
SSTP6OTS
SSTP6015S
SSTP602S
SSTP603S
SSTP605S
SSTP607S
SSTP6IOW
SSTP615S
SSTP620S

SSTP600150
SSTP600250
SSTP60050
SSTP6010
SSTP60150
SSTP6020
SSTP6030
SSTP6050

SSTP6100
SSTP6150
SSTP6200

SSTP60025R
SSTP6005R
SSTP6OTR
SSTP6015R
SSTP602R
SSTP603R
SSTP60O5R
SSTP6O7R
SSTP610R
SSTPGISR
SSTPG620R

SSTP60015G
SSTP60025G
SSTP6005G
SSTP601G
SSTP6015G
SSTP602G
SSTP603G

SSTP607G
SSTP610G
SSTP615G
SSTP620G
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0.15m
0.25m
05m
1.0m
1.5m
20m
3.0m
50m
7.0m
10.0 m
15.0 m
200 m
250m
30.0m
50.0 m

Clause de non-responsabilité: Veuillez noter que les caractéristiques peuvent étre modifiées sans préavis. Veuillez consulter
www.eetgroup.com pour les dernieres informations.

e

SSTP60015P
SSTP60025P
SSTP6005P

SSTP602P
SSTP603P
SSTP60O5P

SSTP615P
SSTPG620P

Micro
Connect
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